
امام حسین (ع): هر کسى به من دسترس ندارد، حاجتش را به من برسانید؛ 
زیرا هر کسى نیازِ نیازمندى را که خود قادر نیست نیازش را به حاکم برساند، در نزد 

حاکم مطرح کند، خداوند او را در قیامت ثابت قدم خواهد فرمود. 

امام على (ع)
هر که عنان مرکب آرزو را رها کند و در پى آن بشتابد، مرگش بلغزاند 

و او را بر زمین زند. 

ث
حدی

غه
بلا

ج ال
ت نه

کم
ح

به خدمت گرفتن «روبات پلیس» در ایستگاه راه آهن شهر «چانگ چون» چین. این روبات قادر است صورت مسافران را اسکن کرده، افراد تحت تعقیب 
را که عکس آن ها به حافظه او داده شده است، شناسایى کند.             منبع: گتى ایمجز 

 جلسه افتتاحیه کمیته حساب رسى 
همدان / مریم بیگدلو

news@ naslefarda.net
مناطق مخابراتى غرب کشور، با حضور 
رئیس هیئت مدیره شرکت مخابرات 
ایران، مدیران مناطق، کارشناسان و مدیران مالى هشت منطقه مخابراتى همدان، 
کردستان، ایلام، کرمانشاه، مرکزى، آذریایجان غربى، آذربایجان شرقى و اردبیل ْ( 
SC۸,SC۴) به میزبانى مخابرات منطقه همدان برگزار شد. در این جلسه رئیس 
هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران اظهار کرد: سوابق مخابرات در طول سال هاى 
قبل و بعد از انقلاب، به پیشرفت هاى بزرگ و قابل اعتنایى در عرصه مخابرات دست 
یافت. مهدى صفرى ادامه داد: بعد از انقلاب، پیشرفت و نوآورى موجب حیرت 
کارشناسان دنیا شده و مخابرات یک ویترین آبرومند از ترقى و اعتلاى کشور در 
عرصه ارتباطى است. وى گفت: قبل از انقلاب پیشرفته ترین اقدام مخابراتى کشور، 
احداث و نصب ماهواره اسدآباد بود که آن نیز درحال حاضر روزگار افول خود را طى 
مى کند و مهم تر اینکه توسط متخصصان غربى ساخته شد. این مقام مسئول اضافه 
کرد: اما به لطف خدا و تلاش و کوشش فرزندان این مملکت امروز نه تنها وابسته 
نیستیم، بلکه شرایط تحریم را تبدیل به پل پیشرفت کرده ایم و متحول شده ایم. 
وى پیشرفت ها و ابتکارات متخصصان ایرانى را در کلیه زمینه ها بهت آور و مایه غرور 
خواند و گفت: یک نمونه کوچکى که مى توانم مثال بزنم، بحث موشک بود که در 
زمان جنگ از کره موشک خریدیم وبراى پرتاب آن به مستشاران لیبیایى محتاج 
بودیم؛ از طرفى آن ها ناجوانمردانه همکارى نمى کردند و ازسوى دیگر، برد 
موشک ها نیز فقط 120 کیلومتر بود. صفرى، ضمن ابراز مسرت از وضعیت کنونى، 
خاطرنشان کرد: اکنون به لطف فرزندان این مملکت، توانایى ساخت بهترین 
موشک ها با برد هزاران کیلومتر را داریم. رئیس هیئت مدیره شرکت مخابرات 
ایران، این پیشرفت را نه تنها در صنایع موشکى بلکه به همه زمینه ها ازجمله 
مخابرات تعمیم داد و گفت: تحریم و محاصره نه تنها ما را ناامید نکرد بلکه عزم ما 
را راسخ تر ساخت تاجایى که در حال حاضر در حوزه مخابرات وارتباطات 
خودکفاترین کشور منطقه هستیم. وى تلاش و کوشش را لازمه ترقى دانست و با 
اشاره به این که بعد از انقلاب در همه ابعاد پیشرفت ما حیرت انگیز بوده، عنوان کرد: 
دیگر نمى توان شرایط را با پیش از انقلاب مقایسه کرد؛ زیرا ابعاد پیشرفت در این 
40سال به حدى بالا بوده که با هیچ مقیاسى نمى توان با شرایط قبل مقایسه کرد.

با حضور رئیس هیئت مدیره شرکت مخابرات ایران 
در همدان انجام شد

برگزارى همایش هم اندیشى کمیته حساب رسى 
مناطق مخابراتى غرب کشور
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فریدون شهبازیان، درباره علل استعفاى خود از رهبرى ارکستر ملى، وضعیت موسیقى در 
کشور را نابسامان دانست و گفت: «وقتى محمدرضا گلزار ویولن مى زند و مهران مدیرى 
کنسرت مى دهد، وضعیت همین مى شود.» علیرضا پاکدل با انتشار کارتونى در خبرآنلاین 

به این موضوع پرداخت. 
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معاون برنامه ریزى و سرمایه انسانى شهردارى قم با اشاره به راه اندازى سامانه «قمیار» 
قم/  محمد توکلى

tavakoli.m.1987@gmail.com
افزود: 18 خدمت شهرسازى از طریق سامانه قمیار بدون حضور در شهردارى مى توان 
دریافت کرد. محسن رنجبر افزود: قمیار سامانه اى است که در پرتال شهردارى قرار 
دارد و مردم با دسترسى به آن خدمات الکترونیک را از شهردارى دریافت مى کنند.وى گفت: بالغ بر 18 خدمت شهرسازى از طریق 
سامانه قمیار بدون حضور در شهردارى مى توان دریافت کرد. رنجبر تصریح کرد: شهروندان مى توانند به سایت شهردارى به آدرس 
www.qom.ir مراجعه کنند و پس از ثبت نام، با سیستم هاى موجود احراز هویت صورت مى گیرد و پیامکى براى فرد ارسال مى شود 
که مى توانند از خدمات قمیار استفاده کنند. وى گفت: تخفیفات مربوط به عوارض و صدور پروانه ساختمان که از اول آذر آغاز شده 
و تا 22 بهمن  ادامه دارد را مى توان از طریق این سامانه دریافت کرد. معاون برنامه ریزى و سرمایه انسانى شهردارى قم اظهار داشت: 
استفاده از سامانه قمیار ابتدا در منطقه پنج شهردارى به صورت پایلوت انجام شد اما اکنون براى همه شهروندان قابل استفاده است. 
رنجبر گفت: تبلیغات لازم براى آشنایى مردم با سامانه قمیار در حال انجام و فضاى لازم براى ارائه اطلاعات در سامانه فراهم است 
که تا حد ممکن اقدامات به صورت اینترنتى انجام مى شود و در صورت نیاز از فرد مى خواهند که به صورت حضورى مراجعه کنند.

گرامى داشت روز جهانى معلولان در سوم دسامبر سال 1992، از سوى مجمع 
عمومى سازمان ملل متحد اعلام شد. هدف از تعیین این روز ارتقاى رشد اذهان 
عمومى درباره معلولیت هاى مختلف و افزایش آگاهى هایى بوده که باید درتمام 
جنبه هاى سیاسى، اجتماعى، اقتصادى و فرهنگى براى افراد معلول فراهم شود. هر ساله با نزدیک شدن به روز جهانى معلولان، 
توجه ویژه اى به حمایت از این قشر مى شود و فرصتى فراهم مى آید که مشکلات آن ها مورد تبادل نظر قرار گیرد. شهردار 
فلاورجان اظهار داشت: منشور سال 1982 سازمان ملل متحد، روز معلولان را برخاسته از نیازهاى بحق افرادى مى داند که به رغم 
محدودیت هاى حسى و حرکتى، به دلیل برخوردارى از جوهره انسانى، باید هم چون دیگران، از امکانات رفاهى و اجتماعى برخوردار 
شوند. حق بهره مندى از خدمات آموزشى، بهداشتى، مسکن، اشتغال، امکانات تفریحى، رفاهى و...، همگى به عنوان موضوعات 
محورى در قوانین و آیین نامه هاى مربوط به حقوق معلولان به شمارمى آید. مهندس جواد نصرى بیان داشت: شهردارى فلاورجان 
نسبت به نصب و راه اندازى آسانسور شهردارى و بهینه سازى معابر و رمپ هاى معلولان در سطح شهر و پارك ها با اداره بهزیستى 

شهرستان همکارى لازم را داشته است و درصدد رفع مشکلات عبور ومرور این عزیزان در معابر عمومى سطح شهر هستیم.

معاون برنامه ریزى و سرمایه انسانى شهردارى قم خبر داد: 

راه اندازى سامانه «قمیار» براى خدمت به شهروندان
شهردار فلاورجان:

معلولان از لحاظ کار و تلاش با افراد دیگر تفاوتى ندارند
کمالى دولت آبادى / گروه ایران
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قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
سایت ثبت آگهى مفقودى است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

agahinaslefarda.ir :

بدینوسیله  از تمامى اعضاى مجمع دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى آن 
مجمع، که روز سه شنبه 1398/09/26 از ساعت 17 تا 19 در هتل پیروزى واقع در میدان 

امام حسین (ع)، ابتداى چهارباغ پایین برگزار مى شود؛ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه  : 

1- گزارش هیئت مدیره و بازرس 
2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و بازرس 

3- سایر موارد 

آگهى دعوت مجمع عمومى انتخابات 
مجمع امور میراث فرهنگى، صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان 

على لوافان - رییس هیئت مدیره مجمع امور 
میراث فرهنگى صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 
1398/09/27 ساعت 16:00 در محل اصفهان، خیابان توحید شمالى، ساختمان سلیمان، طبقه 3، واحد 6 تشکیل 

مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب تراز و صورت هاى مالى 

و سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد. 

آگهى  دعوت مجمع عمومى عادى در شرکت کوثر نوش سپاهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 40470 و شناسه ملى 10260581490

رییس هیئت مدیره

بدینوسیله به اطلاع مى رساند شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان در 
نظر دارد به استناد بند یک صورتجلسه شماره 37 هیئت مدیره مورخ 98/08/19 نسبت به 
ترانشه گذارى، بارگیرى و حمل خاك محل دفن زباله کارخانه بازیافت واقع در منطقه 

وزیر آباد از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
کلیه متقاضیان از تاریخ انتشار اولین آگهى ظرف مدت هفت روز فرصت دارند 
جهت دریافت اسناد به دبیرخانه شرکت واقع در فلاورجان، خیابان آزادگان، 
جنب اداره بهزیستى، پلاك 231 مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

رمضان اسدى شماره تلفن: 37434722-031 تماس حاصل نمایند.  
مدیر عامل شرکت بازیافت و مدیریت پسماند شهرستان فلاورجان (سهامى خاص) 

چاپ اولآگهى تجدید مناقصه 

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله اي 

* نوع تضمین: ضمانت نامه بانکی – واریز نقدي
www.setadiran.ir محل دریافت اسناد : سایت  ستاد ایران به نشانی *

* مهلت دریافت اسناد :از  سه شنبه 98/09/19 تا  ساعت 19 روز دو شنبه 98/09/25
* مهلت تحویل پیشنهادات : از سه شنبه 98/09/26 تا ساعت 13 روز سه شنبه 98/10/10

* محل تسلیم پیشنهادات : ثبت در سامانه ستاد ایران و ارسال پاکت هاي ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار و ارزیابی کیفی 
و پاکت (ب ) به دبیر خانه حراست اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان واقع در کرمان، بلوار جمهوري اسلامی، 

بعد از پل راه آهن، روبروي سالن ورزشی فجر
* زمان و مکان بازگشایی پیشنهادات : ساعت 8:30 روز پنج شنبه 98/10/12واقع در اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي 

استان کرمان سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مناقصه مندرج است.
آگهی فوق در سایت ستاد ایران به نشانی www.setadiran.ir قابل رویت می باشد  .

هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مناقصه می باشد.
روابط عمومی اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان شناسه: 685661

نوبت دوم

نام دستگاه : اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کرمان

مبناي برآوردبرآورد ریالینوع مناقصهموضوع مناقصهردیف
میزان تضمین شرکت 
در فرآیند ارجاع کار 

(ریال)

شماره 
مناقصه

1
خرید، نصب و راه اندازى 4 سایت 

دوربین نظارت تصویرى و جابجایى 
یک سامانه نظارت تصویرى

یک مرحله اي
59-1-10-450,000,00098براساس قیمت آزاد9,000,000,000با ارزیابی کیفی

تهیه و اجراى خط کشى سرد راه ها 2
در حوزه استحفاظى استان کرمان

یک مرحله اي
براساس فهرست بهاى 26,999,649,600با ارزیابی کیفی

60-1-10-1,349,982,48098راهدارى سال 98

تامین قطعات و تعمیر دستگاه هاى 3
سنگین

یک مرحله اي
61-1-10-1,089,005,10898براساس قیمت آزاد21,780,102,144با ارزیابی کیفی

تامین قطعات و تعمیر دستگاه هاى 4
نیمه سنگین

یک مرحله اي
62-1-10-779,451,18498براساس قیمت آزاد15,589,023,662با ارزیابی کیفی

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
تولیدات معدنى اصفهان (سهامى خاص) که راس ساعت 10:00 صبح یکشنبه 1398/09/24 در محل شرکت واقع 

در اصفهان، شهرك صنعتى محمود آباد، خیابان 24 شرقى، پلاك 47 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه:  1- بررسى حساب هاى سال 1396

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  2- انتصاب بازرس اصلى و على البدل       
4- تصمیم را جع به امورى که در صلاحیت مجمع عمومى فوق الذکر باشد.   

هیئت مدیره شرکت تولیدات معدنى اصفهان (سهامى خاص)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  شرکت تولیدات معدنى اصفهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 4213 و شناسه ملى 10260253655

031 - 32274793          32274792                         021 - 88016649         88456308


